HME-EM系列
电磁式能量表
霍尼韦尔HME-EM系列电磁式能量表是以电磁式
流量计为基础的能量计量仪表，适用于中央空调
水系统和区域供暖水系统。
HME-EM电磁式能量表可以计量冷量，热量。
产品特点
HBT-FDA-SS01-MARCH-2022-V01-CN

3
HME-EM
命名规则
XX X XXX
产品系列名称
HME-EM=电磁式能量表
X X X X
承压等级：
10=PN10   (DN200~DN1000)，
16=PN16  (DN100~DN1000)，
40=PN40  (DN25~DN80)
安装方式：
F=法兰
表体形式：
Y=一体式
S=分体式
通讯协议：
M=Modbus
供电电压：
4=24V
2=220V
衬里材料：
N=氯丁橡胶 (DN50~DN1000)
H=PTFE (DN25~DN1000)
口径：
025=DN25， 032=DN32， 040=DN40……
300=DN300，350=DN350，400=DN400……
800=DN800，900=DN900， A00=DN1000
4
SKU PN DN 最大流量
m3/h
常用流量
m3/h
最小流量
m3/h
HME-EM10F200XXXX PN10 DN200 791.6813 110- 565 56.5487
HME-EM10F250XXXX PN10 DN250 1237.0021 176-884 88.3573
HME-EM10F300XXXX PN10 DN300 1781.2830 254-1272 127.2345
HME-EM10F350XXXX PN10 DN350 2424.5241 346-1732 173.1803
HME-EM10F400XXXX PN10 DN400 3166.7254 452-2261 226.1947
HME-EM10F450XXXX PN10 DN450 4007.8868 572-2862 286.2776
HME-EM10F500XXXX PN10 DN500 4948.0084 700-3540 353.4292
HME-EM10F600XXXX PN10 DN600 7125.1321 1010-5090 508.9380
HME-EM10F700XXXX PN10 DN700 9698.0965 1385-6927 692.7212
HME-EM10F800XXXX PN10 DN800 12666.9016 1809-9048 904.7787
HME-EM10F900XXXX PN10 DN900 16031.5473 2290-11451 1145.1105
HME-EM16FA00XXXX PN16 DN1000 19792.0337 2827-14137 1413.7167
HME-EM16F200XXXX PN16 DN200 791.6813 110- 565 56.5487
HME-EM16F250XXXX PN16 DN250 1237.0021 176-884 88.3573
HME-EM16F300XXXX PN16 DN300 1781.2830 254-1272 127.2345
HME-EM16F350XXXX PN16 DN350 2424.5241 346-1732 173.1803
HME-EM16F400XXXX PN16 DN400 3166.7254 452-2261 226.1947
HME-EM16F450XXXX PN16 DN450 4007.8868 572-2862 286.2776
HME-EM16F500XXXX PN16 DN500 4948.0084 700-3540 353.4292
HME-EM16F600XXXX PN16 DN600 7125.1321 1010-5090 508.9380
HME-EM16F700XXXX PN16 DN700 9698.0965 1385-6927 692.7212
HME-EM16F800XXXX PN16 DN800 12666.9016 1809-9048 904.7787
HME-EM16F900XXXX PN16 DN900 16031.5473 2290-11451 1145.1105
HME-EM16FA00XXXX PN16 DN1000 19792.0337 2827-14137 1413.7167
外形尺寸和重量(一体式型号)
SKU PN DN A H D K n×φL 净重 毛重
HME-EM40F025XXXY PN40 DN25 150 312 115 85 4×φ14 8.2 8.9
HME-EM40F032XXXY PN40 DN32 150 330 140 100 4×φ18 9.5 10.2